Территориальная избирательная комиссия
Заокского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 сентября 2023 года
	№ 45-3

О результатах выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования
рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва
по Заокскому четырехмандатному избирательному округу № 3

На основании протокола о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва по Заокскому четырехмандатному избирательному округу № 3 от 11 сентября 2023 года, учитывая, что отсутствуют установленные федеральным законом основания для признания результатов выборов недействительными, руководствуясь ст. 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 35 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Заокского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по Заокскому четырехмандатному избирательному округу №3, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва по Заокскому четырехмандатному избирательному округу № 3, назначенные на 10 сентября 2023 года, признать состоявшимся, результаты выборов – действительными, избранными в Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва по Заокскому четырехмандатному избирательному округу № 3– следующих кандидатов, получивших большее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
          1. Алискеров Артур Шалбурзович;
          2. Русаков Артур Олегович;
          3. Смирнова Валерия Сергеевна;
          4. Черных Евгений Александрович  .
         2.Утвердить данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов согласно Приложению.
         3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Тульской области для размещения на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                 Н.Н. Ананьева

Секретарь комиссии

                                 Г.И. Панова

Приложение к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Заокского района
 от 11.09.2023 год № 45-3

Данные о числе голосов,
полученных каждым из кандидатов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов избирателей, поданных за кандидатов

	1
	 АЛИСКЕРОВ
 Артур Шалбурзович
	385

	2
	 ВАШУНИН
 Евгений Николаевич
	196

	3
	 ЖУЛДЫБИНА
 Ольга Алексеевна
	241

	4
	 РУСАКОВ
 Артур Олегович
	331

	5
	 СМИРНОВА
 Валерия Сергеевна
	323

	6
	 ЧЕРНЫХ
 Евгений Александрович
	[bookmark: _GoBack]465